[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2013 года                           № 73
О внесении изменений в постановление

Администрации Краснинского городского

поселения Краснинского района Смоленской

области №174 от 30.11.2010 года «О составе

комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных

служащих Администрации  Краснинского

городского  поселения Краснинского

района Смоленской области и урегулированию

конфликта интересов»

Администрация  Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
постановляет:

Внести в постановление Администрации Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области №174 от 30.11.2010 года следующие изменения:

          «Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации  Краснинского городского поселения Краснинского района  Смоленской области и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

1. Козырева З.В.
      - председатель комиссии, специалист 1-ой категории
                                      Администрации Краснинского городского поселения
                                      Краснинского района Смоленской области
2.Медведкова Н.В.  –  зам. председателя комиссии,  специалист 1-ой категории
                                      Администрации Краснинского городского поселения

                                      Краснинского района Смоленской области
3. Петроченкова Л.Н.  – секретарь комиссии, старший инспектор Администрации

                                         Администрации Краснинского городского поселения

                                         Краснинского района Смоленской области
Члены комиссии:

1. Малихов И.А.           -  ведущий специалист – юрист Администрации

            муниципального образования "Краснинский район"

                                          Смоленской области

2. Гринь С.А.
          - участковый инспектор  ОВД по Краснинскому району

3.Поликарпова Н.К.    – старший менеджер Совета депутатов Краснинского

                                         городского поселения Краснинского района Смоленской
                                         области
Глава Администрации

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                               М.А.Исаченков

Отп. 1 экз. -  в дело

            Разослать:  1 экз. – прокуратура

                                                                               по 1 экз. -   членам комиссии
Исп. Поликарпова Н.К.
тел.4-25-68
«___»___________

Визы:

Ю.В.Осипов

_______________           «___»_____________